solverint, nec non evmidoin Sigisnnindum

regeni , et suos minislros praedirlos , si

illam similiter absque liconlià pracdiclà

iam receperint , ab omnibus ol singulis

censuris et pocnis, proplorea quomodoli-

bet incui'sis, eàdem auctoritafe absolvendi

facultatemet aucloiitalem, tenore praesen-

tium, concedimus et imperlimur. Tibique,

ut ad exactionem praedicti subsidii per

personas ecclesiasticas tantum , et non

alias, proeedere debeas , eàdem auclori-

late comniitlimits et mandamus.

Derogai eoa- § 3. Non obstantibus coneilii Latera-
tranis. .... ...

nensis et quibusvis constilulionibus et or-

dinationibus apostolicis, nee non eccie-

siarum, monasteriorum, et beneficiorum

huiusmodi {etiam iuramento, confirma-

lione apostolica, vel quavis fìrmitate alia

l'oboratis) slalulis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque , indulti» et litteris apo-

stolicis, ac exemptionibus, immunilatibus,

etiam in corpore iuris clausis, quibusvis

generaliter vel specialiter concessis, eliamsi

de illis, eonimque totis tenoribus de verbo

ad verbum mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda sii, et in eis caveatur

expresse
,
quod per huiusmodi clausulas

generales etiam mentionem specialem im-

portantes eis dcrogatum esse non ccnsea-

tur, aut derogar! videatur, nisi certis modo
et forma in illis expressis piene observatis.

Quibus omnibus, eorum tenores praesen-

tibus prò piene expressis habenles , illis

nliis in suo robore permansuris, hac vice

dumtaxat specialiter et expresse deroga-

nius, ceterisquc contrariis quibuscumqiie.

Paoperos au- 8 4. VoluHius autem, ul pauperes cle-
tem clericos ab . V . . . ,. •, , i

huiusmodiprae-nci
,
qui in rctlditibus non liaiienl nisi

•landò subsidio . . -i i

Mimii. victum necossanum , ad conliibuendum

minime compellantur. Praeterea volumus

praesenliuni transumptis, manu alicuius

notarii publici subscriplis, et sigillo ali-
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cuiiis pcrsonae in dignilale ecclesiastica

constitulae munitis, eaindeiii prorsus (i-

dcm in iudicio et extra in omnibus et per

omnia adbiberi, quae ipsis praesentibus

adiiiberelur, si Ibrenl exiiibitae vel osten-

sae.

Datum Romae apud sanctum Marcuin,

sub annulo Piscatoris, die iv maii mdcxiii,

pontificatus nostri anno vni.

Dat. die 4 mail 1613, pontif. an. viii.

CCXXXIII.

CommiUilur nuncio apostolico inferioris

Germaniae ni nonnulla decreta quoad

tonsurarli, et hahitnm clericalem per

ipsum edita prò dioecesi Leodiensi ai-